



ARAŞTIRMA SONUÇLARI

Güneydoğu Marmara Bölgesi'nde Yumuşak Çekirdekli Meyve Üretim Alanlarında Bazı Virüs Hastalıklarının Saptanması Konulu Çalışma Tamamlandı

Bu çalışma, Uz. Nesrin UZUNOĞULLARI tarafından Güneydoğu Marmara Bölgesi'nde yumuşak çekirdekli meyveciliğin yoğun olarak yapıldığı 4 il ve 11 ilçede gerçekleştirilmiştir. Çalışma Bursa ilinin Merkez, İznik, Kestel, Gürsu; Kocaeli ilinin İhsaniye, Eşme; Sakarya ilinin Pamukova, Geyve ve Yalova ilinin Merkez, Altınova ve Çınarcık gibi elma, armut ve ayva yetiştiriciliği yapılan il ve ilçelerini kapsamış ve 2006 ile 2007 yıllarında gerçekleştirilen çalışmada, elma, armut ve ayva üretimini olumsuz yönde etkileyen Apple Mosaic Virus (ApMV), Apple Chlorotic Leaf Spot Virus (ACLSV) ve Apple Stem Growing Virus (ASGV) ağaçlardan toplanan yaprak ve çiçek örneklerinde tanılanmıştır. Yapraklarda kloroz, damarda renk açılması, mozayik deseni, kıvrılma, çiçeklerde renk kırılması gözlenen ağaçlar virüs bulaşıklılığı bakımından değerlendirilmiştir. Bu amaçla 170 meyve bahçesi ziyaret edilerek 2006 yılında 164 elma, 103 armut, 104 ayva ağacından toplam 371 yaprak örneği alınmıştır. 2007 yılında ise aynı bölgeden 316 elma, 251 armut ve 152 ayva ağacından toplam 719 yaprak ve çiçek örneği toplanmıştır. Bu örnekler mekanik inokulasyon yöntemi ile biyolojik ve Double antibody sandwich enzyme linked immunosorbent assay (DAS-ELISA) yöntemi ile serolojik teste tabi tutulmuşlardır.

İki yıllık bu çalışma sonucu 12 farklı elma çeşidinden alınan 480 yaprak ve çiçek örneğinin % 5'inin Apple Mosaic Virus (ApMV), % 25'inin Apple Chlorotic Leaf Spot Virus (ACLSV) ve % 0.6'sinin Apple Stem Growing Virus (ASGV) ile bulaşık olduğu saptanmıştır.

Çalışmada 18 farklı armut çeşidinden alınan örneklerin % 7'sinde ApMV, %2.5'ünde ACLSV enfeksiyonu saptanırken 12 çeşit ayvadan alınan örneklerin % 9'unun ApMV, %14'ünün ACLSV ile bulaşık olduğu belirlenmiştir. Virüs ile bulaşık olduğu saptanan en önemli çeşitler elmada Starking delicious ve Golden delicious, armutta Santa maria, Akça ve Deveci, ayvada ise Eşme çeşidi olarak belirlenmiştir. Sürvey yapılan yumuşak çekirdekli meyve bahçelerinde en yaygın virüsün ACLSV olduğu ve bunu da ApMV' nin izlediği görülmüştür.

Yumurta Parazitoidi *trissolcus* Türlerinin Popülasyon Seyri Çalışması Sonuçlandı

Çalışma sünenin yumurta parazitoiti olan *Trissolcus* türlerinin sarı yapışkan tuzaklarla popülasyon seyri izlenmesi ve yoğunluğun saptanması amacıyla 2006-2007 yıllarında Marmara Bölgesi'nde (Bursa;Yalova) Uz. Gürsel ÇETİN ve arkadaşları tarafından yürütülmüştür.

Tesadüf parselleri deneme deseninde 5 tekerrürlü olarak yürütülen çalışmada her parsele 1 adet sarı yapışkan tuzak ve deneme alanının çevresindeki ağaçlara da 5 adet. sarı yapışkan tuzak asılarak parazitoitlerin popülasyon seyirleri ekim ayı sonuna kadar haftalık olarak izlenmiştir.

Çalışmanın yürütüldüğü tarlada ilk süne kışlamış erginleri görüldüğünde her tekerrürdeki parsellerde bulunan süne ergin, nimf, yumurtaları ve yumurta parazitoitlerinin alternatif konukçuları olan diğer Pentatomidae türleri de kaydedilmiştir.

Ağaçlarda ilk parazitoit nisan ortalarında yakalanmıştır.. Popülasyon yoğunluğu mayıs ortalarından itibaren artış göstermiş, Ağustos başlarında en yüksek seviyesine ulaşmıştır. En son yakalanma 19 Eylül'de gerçekleşmiştir. Çalışmada 5 Trissolcus türü saptamıştır. Bunlar; Trissolcus semistriatus, T. simoni, T. djadetchko, T. festiva, T. rufiventris dir. Tarlada ilk parazitoit nisan ortalarında yakalanmış Haziran sonuna kadar tuzaklarda parazitoit görülmüştür. En yoğun popülasyon Mayıs başlarında oluşmuştur.

ETKİNLİKLERİMİZ

I. PROGRAMLI HİZMETİÇİ EĞİTİMLER

- ▶ Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü 2010 yılı eğitimlerinden "Ceviz-Badem Yetiştiriciliği " konulu eğitim 29-30 Eylül 2010 tarihleri arasında düzenlendi. Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilen eğitim, farklı illerden katılan 35 teknik eleman ve üretici katılımı ile gerçekleştirilmiştir
- ▶ Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü 2010 yılı eğitimlerinden ve 06-07 Ekim 2010 tarihleri arasında düzenlenen ve Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilen "Bahçe Bitkilerinde Organik Tarım Teknikleri" konulu eğitim, farklı illerden katılan 20 teknik eleman ve üretici katılımı ile gerçekleştirilmiştir
- ▶ Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü 2010 yılı eğitimlerinden ve 25-26 Eylül 2010 tarihleri arasında düzenlenen ve Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilen "Ceviz-Badem Yetiştiriciliği " konulu eğitim, farklı illerden 95 kişiden oluşan teknik eleman ve üretici katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

II. PROGRAM DIŞI EĞİTİM VE SEMİNERLER

- ▶ Teşkilatlanma ve Destekleme Genel Müdürlüğü'nün "Organik Tarımın Yaygınlaştırılması ve Kontrolü Projesi" çerçevesinde 2010 yılı hizmet içi eğitim programı gereği 20-24 Eylül 2010 tarihleri arasında Rize-Yusuf Karaali Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nde Bakanlığımız İl Müdürlüklerinde görev yapan teknik elemanlara yönelik olarak "Organik Tarım" eğitimine eğitmen olarak Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. Filiz PEZİKOĞLU, Dr. Gülay BEŞİRLİ ve Uz. Nesrin AKTEPE TANGU katılmışlardır.

- ▶ Tarımsal Üretim ve Geliştirme Genel Müdürlüğü tarafından organize edilen, Organik Tarımın Esasları ve Uygulamasına İlişkin Yönetmeliğin 42. Maddesi gereğince Ziraat Mühendisi, Gıda Mühendisi, Su ürünleri Mühendisi ve Veteriner Hekimlere yönelik olarak 11-22 Ekim 2010 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen “Organik Tarım Kontrolörü Eğitimi”ne Enstitümüzden Dr. Gülay BEŞLİRLİ, Dr. Filiz PEZİKOĞLU ve Uz. Nesrin AKTEPE TANGU eğitici olarak katılmışlardır.

III. BİLİMSEL TOPLANTI, ÇALIŞTAY, KONGRE VE SEMPOZYUMLAR

- ▶ AB Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) Kırsal Kalkınma Bileşeni kapsamında hazırlanan IPARD Programına uygun olarak Kırsal Ekonomik Faaliyetlerin Çeşitlendirilmesi ve Geliştirilmesi tedbiri kapsamında proje başvurusu yapacak başvuru sahiplerinden istenilecek olan tarımsal eğitim ve yeterlilik belgesi istenilen faaliyet konuları ile ilgili açılacak kurslarda kullanılacak Eğitim Programı Hazırlık Çalışmaları için 13-17 Eylül 2010 tarihleri arasında Ankara’da yapılan toplantıya Enstitümüz konu uzmanlarından Serdar ERKEN katılmıştır.
- ▶ 15-17 Eylül 2010 tarihleri arasında Ege Üniversitesi Ziraat fakültesi Toprak Bölümü tarafından İZMİR’de düzenlenen “V. Ulusal Bitki Besleme ve Gübre Kongresi” ne Enstitümüzden Uz. Erdinç Uysal ve Uz. Barış ALBAYRAK katılmışlardır.
- ▶ Antepfıstığı ve badem yetiştiriciliği, işleme ve pazarlama konularındaki gelişmelerin yönlendirildiği sorunların tartışıldığı ve çözüm önerilerinin geliştirildiği, araştırma sonuçları ve yeniliklerin paylaşıldığı ve yeni AR-GE ihtiyaçlarının belirlendiği “Ulusal Antepfıstığı ve Badem Çalışma Grubu” nun 20-21 Eylül 2010 tarihleri arasında Gaziantep’de düzenlenen I. Toplantısı’na Enstitümüzden Uz. İsmail TOSUN ve Uz. Erdal ORMAN katılmışlardır.
- ▶ Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın 22 Eylül 2010 tarihinde Yalova’da yaptığı “2010 Yılı Teknik Destek Programı Bilgilendirme Toplantısı”na Enstitümüzden Dr. Arif ATAĞ katılmıştır.
- ▶ 22 Eylül 2010 tarihinde Ankara - Dış Ticaret Müsteşarlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nde yapılan “Uzakdoğu’ya Yaş Meyve İhracatının Geliştirilmesi Komitesi” Toplantısı’na Enstitümüzden Uz. Arzu ŞEN ASLİM katılmıştır.
- ▶ 22-24 Eylül 2010 tarihleri arasında Şanlıurfa’da düzenlenen “2. Türkiye 9. Tarım Ekonomisi Kongresi” ne Enstitümüzden Dr. Filiz PEZİKOĞLU ve Md. Yrd. Uz. Mustafa ÖZTÜRK katılmıştır.
- ▶ İslahçı hakkı başvurusu Bakanlığımızca kabul edilen, bazı kuruluşlara ait ıslahçı hakkı tescili talep edilen meyve çeşitleri için 29 Eylül 2010 tarihinde TTSM Ankara’da yapılan “İslahçı Hakkı Tescil Komitesi” toplantısına Enstitümüzden konu uzmanı Uz. Adnan DOĞAN katılmıştır.
- ▶ Türkiye’de ceviz yetiştiriciliği ve işleme-pazarlama endüstrisinin iyileştirilmesi amacıyla Tarım ve Köyşleri Bakanlığı, Üniversiteler ve Özel Sektör işbirliğinin kurumsallaştırılması için kurulan “Türkiye Ulusal Ceviz Çalışma Grubu” nun 10. Toplantısı Trakya Üniversitesi, Çevre ve Orman Bakanlığı ve TEMA işbirliği ile 30 Eylül - 01 Ekim 2010 tarihleri arasında Edirne’de yapılmıştır. Toplantıya

Enstitümüzden Uz. İsmail TOSUN, Dr. Filiz PEZİKOĞLU ve Dr. Tuncay ACICAN katılmışlardır.

- ▶ 30 Eylül–03 Ekim 2010 tarihleri arasında düzenlenen 8. Yalova Süs Bitkileri, Peyzaj ve Yan Sanayileri İhtisas Fuarı'nda Enstitümüz bir stantla yer almıştır.
- ▶ 05 Ekim 2010 tarihinde Ankara'da toplanan "Doğal Çiçek Soğanları Teknik Komitesi" toplantısına Enstitümüz konu uzmanlarından Uz. Erdal KAYA katılmıştır.
- ▶ Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) tarafından İzmit'te 05 Ekim 2010 tarihinde Devlet Bakanı Dr. Cevdet YILMAZ'ın katılımıyla gerçekleştirilen "Kobi'lerin Rekabet Gücünün Arttırılması Mali Destek Programı Proje Teklif Çağrısı Tanıtım Toplantısı" na Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN katılmıştır.
- ▶ Toplum yararına çalışma hizmetlerinden "Toplum Yararına Çalışma Programları" çerçevesinde İŞKUR Yalova İl Müdürlüğü ile ortaklaşa düzenlenen projelerin bu yılki çalışmalarının sonlandırıldığına dair değerlendirme toplantısı 06 Ekim 2010 tarihinde Yürüyen Köşk'te gerçekleştirildi. Genetik Kaynaklarının korunmasına yönelik proje ile çalışmada yer alan Kuruluşumuzun bu projelerinin devamı ile ilgili isteği toplantıda dile getirilmiştir.
- ▶ Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü koordinatörlüğünde 06 Ekim 2010 tarihinde Kırklareli'nde yapılan "Trakya Bölgesi Bilgi Alış Veriş Toplantısı'nda Enstitümüz uzmanlarından Uz. M. Kemal SOYLU tarafından katılımcılara "Kültür Mantar Yetiştiriciliği" konusunda seminer verilmiştir.
- ▶ 2009 yılı çalışmalarının değerlendirildiği, 2010 yılı Bitki Hastalıkları Araştırmaları Program Değerlendirme Toplantısı kararları gereği Ankara Zirai Mücadele Merkez Araştırma Enstitüsü'nün koordinatörlüğünde yürütülen "Ulusal Şarka" projesinin değerlendirilmelerini yapmak üzere bölge sorumlularının katıldığı toplantı 7 Ekim 2010 tarihinde Ankara'da yapılmış ve bu toplantıya Enstitümüzden Uz. Nesrin UZUNOĞULLARI katılmıştır.
- ▶ Meyve Suyu Endüstrisi Derneği tarafından Türkiye Tarımı, fidancılık ve meyveciliğinin geliştirilmesi ve sektörün ihtiyaçlarına yönelik çözümlerin hayata geçirilmesi gibi ortak konuların işbirliği ve bilgi paylaşımı amacıyla 08 Ekim 2010 tarihinde İstanbul'da düzenlenen "Tarım Çalışma Grubu" toplantısına Enstitümüzden Uz. Zeynep ÖZDEMİR EROĞLU ve Uz. Aysun ÖZTÜRK katılmıştır.
- ▶ 7-9 Ekim 2010 tarihleri arasında Bursa'da düzenlenen "Bursa Tarım Kongresi" ne Enstitümüzden Dr. Filiz PEZİKOĞLU, Dr. M. Emin AKÇAY, Uz. İsmail TOSUN ve Uz. Nesrin AKTEPE TANGU bildirimleri ile katılmışlardır.
- ▶ Kaman Belediye başkanlığı tarafından düzenlenen "19. Kaman Ceviz Kültür ve Sanat Festivali" etkinlikleri çerçevesinde 09 Ekim 2010 tarihinde düzenlenen panelde Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN, Uz. İsmail TOSUN ve Uz. Erdal ORMAN konuşmacı olarak yer almışlardır.
- ▶ Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) tarafından Yalova'da 12 Ekim 2010 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN, Uz. Zeynep ÖZDEMİR EROĞLU ve Uz. Fatih HANCI katılmıştır.
- ▶ 20-22 Ekim 2010 tarihleri arasında Erdemli/MERSİN'de düzenlenen "IV. Süs Bitkileri Kongresi" ne Enstitümüzden Dr. M. Emin ERGÜN, Uz. Kamil ERKEN, Uz. Erdal KAYA, Serdar ERKEN ve Uz. Fatih GÜLBAĞ sözel/poster bildirimleri ile katılmışlardır.

- ▶ 24-27 Ekim 2010 tarihleri arasında ANTALYA'da düzenlenen "TÜBİTAK Bütçe Harcamaları" toplantısına Enstitümüzden Serdar ERKEN katılmıştır.
- ▶ 26-28 EKİM 2010 tarihleri arasında Konya'da düzenlenen "Uluslararası Sürdürülebilir Su ve Atıksu Yönetimi Sempozyumu"na Enstitümüzden konu uzmanı Uz. Hasbi YILMAZ katılmıştır.
- ▶ Ülkemizde Farmakognozi ve Farmasötik Botanik dallarında yapılan araştırma sonuçlarının sunulduğu, bilgi ve deneyimlerin paylaşıldığı ve tıbbi bitkiden ilaca / bitkisel ilaca geçişte karşılaşılan sorunların konuşulduğu, çözüm önerilerinin tartışıldığı toplantılardan "19. Bitkisel İlaç Hammaddeleri Toplantısı" Mersin Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmakognozi Anabilim Dalı tarafından Farmakognozi ve Fitoterapi Derneği'nin katkısı ile 27-30 Ekim 2010 tarihleri arasında Mersin'de düzenlenmiştir. Toplantıya Enstitümüz konu uzmanlarından Uz. Ünal KARİK katılmıştır.

IV. ENSTİTÜ PERSONELİNİN YURT İÇİ VE DIŞI EĞİTİMİ

- ▶ "Doğu Marmara Kalkınma Ajansı" (MARKA) tarafından 28 Eylül 2010 tarihinde Yalova'da düzenlenen "2010 Yılı Teknik Destek Programı Proje Yazma Eğitimi" ne Enstitümüzden Uz. Esra CEBECİ katılmıştır.
- ▶ Antalya-Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü (BATEM) tarafından 07-08 Ekim 2010 tarihlerinde düzenlenen "Reçel, Marmelat Yapım Teknikleri, Mevzuat ve Standartları" konulu hizmetçi eğitimine Enstitümüzden Dr. Seçil ERDOĞAN katılmıştır
- ▶ 2010 yılı Hizmetçi Eğitim Planı kapsamında 11-15 Ekim 2010 tarihleri arasında Kemer / ANTALYA'da düzenlenen "Taşınır Mal Yönetmeliğinin 34. Madde gereği Sayıştay Başkanlığına gönderilecek Bakanlık kısım hesap cetvellerinin hazırlanması ve SGB.net Uygulamaları" konulu eğitime Enstitümüz Konsolide Görevlisi Kaan ALKAN ve Taşınır Kayıt Kontrol Yetkilisi Vedat OĞUZ katılmıştır.
- ▶ 14-15 Ekim 2010 tarihinde Antalya'da yapılan "İç Kontrol Sistemi" ile ilgili eğitime Enstitümüzden Yasin ÖZDEMİR ve Uğur KIZILKAYA katılmıştır.

V. ZİYARETLER

- ▶ "Tarım Ürünlerinin Yetiştirilmesi, Otel Mutfağında Hazırlanması, Turizm Alanında Tüketimi" konulu mesleki eğitim projelerini uygulamak amacıyla Yalova Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi Müdürlüğü'nün konuğu olarak Yalova'ya gelen 16 İtalya /Roma Meslek Lisesi öğrenci grubunun projeleri içerisinde yer alan "Tarım Ürünlerinin Yetiştirilmesi" kapsamında Kuruluşumuzla işbirliği yapılmaktadır. Bu kapsamda Ülkemize gelen öğrenciler 3 grup halinde 15 Eylül – 08 Ekim 2010 tarihleri arasında Enstitümüzde inceleme ve gözlem çalışmaları yapmışlardır.
- ▶ Tarımsal Araştırmalar Genel Müdürü Doç. Dr. Masum BURAK yeni tamamlanan Bitki Besleme Laboratuvarının açılışı için 23 Eylül 2010 tarihinde Enstitümüzü ziyaret etmiştir. .Açılış öncesi teknik elemanlarla yaptığı toplantıda, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı ve Tarımsal Araştırmalar Genel Müdürlüğü'nün çalışmalarına yönelik bilgi veren Doç. Dr. Masum BURAK, Kuruluşumuz sorunlarıyla ilgili bilgi almıştır

- ▶ Bir program dahilinde Yalova Üniversitesi'nde bulunan Gürcistan'da Türkoloji okuyan Gürcü öğrenciler 5 Ekim 2010 tarihinde Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir. Enstitü çalışmalarını hakkında Enstitü Teknik Müdür Yardımcısı Dr. Burhan ERENOĞLU tarafından bilgi verilmiştir.
- ▶ Meyve, sebze, süs bitkileri, tıbbi ve aromatik bitkiler konularında AR-GE faaliyetleri yürüten Kuruluşumuzda yapılan çalışmalar hakkında bilgi vermek, doğa-çevre ve biyoçeşitlilik hakkında öğrencilerin bilinçlendirilmesi amacıyla İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği çerçevesinde İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı İlköğretim Okullarından 6. 7. ve 8. sınıf öğrencilerinden oluşan 150 kişilik grup 12 Ekim 2010 tarihinde Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir. Öğrenciler Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN tarafından bilgilendirildikten sonra öğrencilerin öğrenmek istedikleri konularda ise Enstitü konu uzmanları tarafından bilgilendirilmişlerdir.
- ▶ Süleyman Demirel Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü'nden öğretim görevlisi Doç. Dr. Levent BAŞAYIĞIT ve 17 kişilik öğrenci grubu 14 Ekim 2010 tarihinde Enstitümüzü ziyaret etmiş ve Bitki Besleme Laboratuvarındaki çalışmalar hakkında bilgi almışlardır.
- ▶ Yerel Gündem 21 çalışmaları çerçevesinde Kocaeli'nde 25 Eylül 2010 tarihinde düzenlenen "İlden ile Dilden Dile Yemekler Yarışıyor" programına Yalova adına katılan ve birincilik alan "Yalova Yerel Gündem 21" yetkilileri 14 Ekim 2010 tarihinde Kuruluşumuzu ziyaret ederek Kocaeli'ndeki yarışmaya katkılarımızdan dolayı Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN'e "Şükran Belgesi" sundular.

VI. DİĞER ETKİNLİKLER

- ▶ Gübretaş Yarımca Tesisleri Toprak – Yaprak Analiz Laboratuvarının yıllık denetleme amacıyla Enstitümüz teknik elemanlarından Uz. Erdinç UYSAL 03 Eylül 2010 tarihinde Kocaeli'ne gitmiştir.
- ▶ Bursa /İnegöl ilçesinde fidancılık konularında faaliyet gösteren bir özel sektöre ait 3 no'lu parsel oluşturmak amacıyla Bursa İl Tarım Müdürlüğü'ne yaptıkları başvuru üzerine arazide yerinde inceleme yapıp gerekli form ve krokileri düzenlemek için oluşturulan komisyonda Kuruluşumuzda yer almıştır. Bu amaçla Enstitümüz konu uzmanlarından Uz. Adnan DOĞAN 16 Eylül 2010 tarihinde Bursa/İnegöl'de gerekli incelemelerde bulunmuştur.
- ▶ Sertifikalı fidan üretiminde baz materyal olarak kullanılacak çeşitler için oluşturulmaya çalıştığımız 1 ve 2 No'lu parsellerin II. Kontrolleri Yalova Tarım İl Müdürlüğü ve Bornova Ziraî Mücadele Araştırma Enstitüsü konu uzmanları tarafından 21 Eylül 2010 tarihinde gerçekleştirilmiştir.
- ▶ Isparta İlinde sertifikalı fidan üreticilerinin Isparta İl Tarım Müdürlüğü'ne yaptıkları başvuru üzerine arazide yerinde inceleme yapıp gerekli form ve krokileri düzenlemek için oluşturulan komisyonda Kuruluşumuz da yer almıştır. Bu amaçla Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. M. Emin AKÇAY 21-24 Eylül 2010 tarihinde Isparta 'da gerekli incelemelerde bulunmuştur.
- ▶ İzmir – Ödemiş'te faaliyet gösteren S.S. Bademli Fidancılık Tarımsal Kalkınma Kooperatifi tarafından bölgede tespit edilen ve çeşidi belli olmayan ekonomik değeri olabileceği vurgulanan meyveler ile ilgili olarak Enstitümüz konu

uzmanlarından Dr. M. Emin AKÇAY 30 Eylül - 01 Ekim 2010 tarihleri arasında incelemelerde bulunmak üzere İzmir /Ödemiş'e gitmiştir.

- ▶ "Türkiye Geofitlerinin Kültüre Alınması, Yeni Tür ve Çeşitlerin İlgili Sektörlere Kazandırılması (Tubitak-1007 Projesi)" isimli proje Enstitümüz konu uzmanlarından ve Proje Koordinatörü Uz. Erdal KAYA tarafından 04 Ekim 2010 tarihinde TUBİTAK'a sunulmuştur.
- ▶ 06-10 Ekim 2010 tarihleri arasında düzenlenen BURSA 8. Tarım, Tohumculuk, Fidancılık ve Süt Endüstrisi Fuarı'na katılan Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü fuarda ziyaretçilerin yoğun ilgisini çekmiştir.
- ▶ Algen Tarım ve Gıda san. Tic. Ltd. Şti. Tarımsal Üretim ve Geliştirme Genel Müdürlüğü'ne yapmış olduğu müracaatı ile Meyve/Asma konusunda "Özel Sektör Tarımsal Araştırma Kuruluşu" olarak tescili için yaptığı müracaatında beyan ettiği arazi, bina, depo, laboratuvar alet-ekipman ile personel durumu vb. varlıklarını yerinde tespit etmek ve yapacakları ıslah çalışmaları için uygunluklarını araştırmak üzere, Bitki Çeşitlerinin Kayıt Altına Alınması İlişkin Yönetmelik gereğince oluşturulan İnceleme Kurulunda yer alan Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. M. Emin AKÇAY 11-12 Ekim 2010 tarihleri arasında İstanbul ve Biga/Çanakkale'de incelemelerde bulunmuştur.
- ▶ 21-24 Ekim 2010 tarihleri arasında düzenlenen ANKARA AGROTEK 2010 14. Uluslararası Tarım ve Tarım Teknolojileri Fuarı' na katılan Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü fuarda ziyaretçilerin yoğun ilgisini çekmiştir.
- ▶ Bu yıl 32.'si gerçekleştirilen "Orhangazi Zeytin Festivali" etkinlikleri kapsamında 25-28 Ekim 2010 tarihleri arasında düzenlenen "Zeytin Bahçe Bakım Yarışması"nda jüri üyesi olarak Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. M. Emin AKÇAY ve Uz. Cemil HANTAŞ görev almıştır.
- ▶ 28-31 Ekim 2010 tarihleri arasında İSTANBUL'da düzenlenen "Türkiye Tohum Teknolojileri, Tohumculuk, Fidancılık ve Süs Bitkileri Fuarı"na Kuruluşumuz stand açarak katılmıştır.

ATAMAVEAYRILMALAR

- ▶ Uz. Mehmet ŞİMŞEK Balıkesir Marmara İlçe Müdürlüğünden 29 Eylül 2010 tarihinde Enstitümüze tayin olmuştur.

Enstitümüzden ayrılan arkadaşlarımıza, yeni görevlerinde ve hayatlarında başarılar diler, aramıza yeni katılan arkadaşlarımıza hoş geldiniz deriz.

YAYINLARIMIZ

Kuruluşumuz tarafından basımı gerçekleştirilen yayınların satışına devam edilmektedir.

Söz konusu yayınlardan talep edenlerin aşağıda belirtilen Banka Hesap Numarasına parasını yatırıp, banka dekontunu Faks veya posta aracılığı ile Kuruluşumuza iletmeleri durumunda, yayınlar KARGO ile adreslerine ödemeli olarak gönderilecektir.

Banka dekontuna alıcının açık adresi, telefon numarası ve istemiş olduğu kitaplar belirtildiği takdirde size ulaşmak daha kolay olacaktır. Fiyatlara KDV dahil olup, kargo ücreti alıcı tarafından karşılanacaktır.

Yayın tutarı Atatürk Bahçe Kùltürleri Merkez Araştırma Enstitüsü'nün

T.C. Halk Bankası Yalova Şubesi 16000030 hesabına yatırılacaktır.

IBAN : TR360001200936200016000030